ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND

V/v báo cáo số lao động là người

Quảng Ngãi trở về từ các tỉnh,

thành phố bị ảnh hưởng

bởi dịch Covid-19

        Đức Phổ, ngày       tháng     năm 2021

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 2898/SLĐTBXH-VLATLĐ ngày 15/11/2021 của Sở

Lao động – Thương binh và Xã hội về việc tiếp tục báo cáo số lao động là người

Quảng Ngãi trở về từ các tỉnh, thành phố bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19; UBND

thị xã báo cáo cụ thể như sau:

1. Tính đến thời điểm ngày 30/11/2021, trên địa bàn thị xã có 1.287 lao động

Quảng Ngãi trở về từ các tỉnh, thành phố bị ảnh hưởng bởi dịch Covid-19. Có 01

lao động có nhu cầu tìm kiếm việc làm.

(Có biểu mẫu 01 và 02 đính kèm)

2. Hiện tại, trên địa bàn thị xã có 01 doanh nghiệp có nhu cầu tuyển dụng lao

động là: 400 lao động.

(Có biểu mẫu 03 đính kèm)

 Ủy ban nhân nhân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Lao động – Thương binh

và Xã hội tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Sở LĐTBXH tỉnh;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã;

- Văn phòng thị xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

2

		2021-12-03T13:24:02+0700

		2021-12-03T16:05:35+0700

		2021-12-03T16:05:35+0700

		2021-12-03T16:05:35+0700

		2021-12-03T16:05:35+0700